Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2021 № 1339
г.Чудово

Об утверждении Порядка
осуществления проверок
соблюдения получателем
субсидии условий, целей
и порядка ее предоставления
из бюджета Чудовского
муниципального района

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Рос-
сийской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления проверок соблюдения
получателем субсидии условий, целей и порядка ее предоставления из бюджета
Чудовского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-
ния.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1334-п